EXTRATO DE CONTRATO
Processo Interno n.° 77/15-Contrato n.º 05/16 -Carta Convite n.º 01/16.Contratante: Instituto de Previdência do Município de Caraguatatuba
– CaraguaPrev.Contratada:  Carmen Zila dos Santos - ME.Assinatura: 31/03/2016 - Objeto: A CONTRATADA executará junto a
CONTRATANTE, serviços técnicos especializados na prestação, de forma contínua, dos serviços de limpeza, asseio e conservação diária
com fornecimento de material de limpeza para atender no Instituto de Previdência do Município de Caraguatatuba-CaraguaPrev.Valor
global: R$ 35.976,00 (trinta e cinco mil e novecentos e setenta e seis reais). Vigência: 12 (doze) meses – 01 de abril de 2016 a 31 de março
de 2017. Ezequiel Guimarães de Almeida – Presidente do CaraguaPrev.